
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rozdrażew 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Rozdrażew z dnia 20 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 73, poz. 905, z 2011 r. Nr 124, poz. 2028, z 2017 r. poz. 6278, z 2018 r. poz. 8147) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wybór Pana Mirosława Jarockiego na Przewodniczącego Rady Gminy Rozdrażew.  

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Jan Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507D2CBD-4407-4325-B6CF-073538CE4E15. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507D2CBD-4407-4325-B6CF-073538CE4E15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podczas sesji inauguracyjnej IX kadencji samorządu gminnego Rada Gminy Rozdrażew dokonała wyboru 
na Przewodniczącego Pana Mirosława Jarockiego. 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Jan Maciejewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507D2CBD-4407-4325-B6CF-073538CE4E15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

